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APIS PROFESSIONAL KAKADU PLUM
ŚLIWKOWA MASKA ALGOWA  Z
NASIONAMI CHIA 20G

Cena 5,00 zł

Cena poprzednia 7,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5901810005856

Kod producenta 53175S

Kod EAN 5901810005856

Producent Apis Cosmetics

Opis produktu

APIS PROFESSIONAL KAKADU PLUM ŚLIWKOWA MASKA ALGOWA  Z NASIONAMI CHIA 20G
 

Maska algowa z nasionami Chia do twarzy, dla każdego rodzaju cery. Maksymalnie odżywcza, multiwitaminowa maska algowa
oparta o wyjątkowy ekstrakt z australijskiej śliwki kakadu - owocu znanego jako największe na świecie źródło witaminy C.
Zwiększa antyoksydacyjną obronę komórek, aby lepiej chronić skórę przed stresem oksydacyjnym. Wzmocniona nasionami
chia, ekstraktem z wiśni, mango i ekologicznych jagód goji intensywnie pobudza syntezę kolagenu i elastyny, nawilża i
pomaga długotrwale utrzymać zdrowy wygląd skóry. Sprawia, że pozbawiona życia skóra błyskawicznie zostaje
zrewitalizowana promieniując zdrowym, pełnym energii blaskiem.

Przeznaczenie: dla cery normalnej, suchej

Składniki aktywne: 

Ekstrakt ze śliwki kakadu - wyjątkowy owoc znany jako największe na świecie źródło witaminy C. Zwiększa
antyoksydacyjną obronę komórek, aby lepiej chronić przed stresem oksydacyjnym. Ten owoc to źródło
antyoksydantów. Tymi przeciwutleniaczami są organiczne hydrokwasy: kwas galusowy kwas elagowy, a także kwas
foliowy i żelazo. Śliwka kakadu z Australii jest największym źródłem witaminy C i to w ogromnej ilości – 1000–5300
mg/100 g, czyli co najmniej 50 razy więcej niż w pomarańczach. Dotychczas nie odkryto w żadnym miejscu na świecie
bogatszego owocu w witaminę C.
Nasiona chia - to małe czarne nasiona roślin którą zwiemy szałwią hiszpańską, należy do tej samej rodziny co mięta i
melisa. Roślina ta rośnie naturalnie w Ameryce Południowej. Nasiona chia są powszechnie cenione za swoje unikalne
właściwości. Odznaczają się wysoką zawartością błonnika oraz wysoką zawartością kwasów tłuszczowych omega-3,
tłuszczów wielonienasyconych i tłuszczów nienasyconych, a także składników mineralnych: wapnia, potasu, magnezu,
żelaza i fosforu.
Ekstrakt z wiśni - wiśnie są bogatym źródłem witaminy A i C, pektyn oraz związków o działaniu antyoksydacyjnym.
Ekstrakty z owoców wiśni opóźniają procesy starzenia się skóry, pochłaniają też promieniowanie UVA i UVB. Dzięki
zawartości witamin i karotenu spowalniają powstawanie zmarszczek.
Ekstrakt z mango - zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, przywraca miękkość,elastyczność i sprężystość.
Alginat - 100% ekstraktu z alg brunatnych, bogaty w łatwo przyswajalne alginiany, polisacharydy, aminokwasy,
witaminy, związki jodu, krzemu, wapnia i magnezu oraz mikroelementy. Wzmacnia skórę, głęboko ją nawilża, redukuje
zaczerwienienia i podrażnienia.

Sposób użycia: zawartość saszetki połączyć z 40ml wody mineralnej niegazowanej, energicznie mieszając doprowadzić do
gęstej konsystencji. Nałożyć szpatułką na skór twarzy i szyję, pozostawić na 15-20 minut. Po zastygnięciu usunąć maskę przez
ściągnięcie w całości, ewentualne pozostałości zmyć tonikiem.
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